ONIX CXPA
UN Sistema Dividido de la Medida Correcta...
En Trane promovemos el desarrollo contínuo de
nuestros productos.
Onix es un producto designado para
atender el mercado comercial e industrial.
Todos los modelos son de fácil instalación
además de contar con el reconocimiento de

opción de control por microprocesador
ReliaTel permite la integración de Onix al
sofisticado Sistema de Administración de
Edificios Tracer Summit de Trane;
- Termostato Programable (TP) –
Pantalla de cristal líquido y programación
de hasta 4 puntos de ajuste diferentes
para cada día de la semana;
Conjunto
                     Módulos
Cap Unidad Condensadora
Modelos Nominal
(TON) TRCE TRAE
CXPA05 5 TRCE050 TRAE050
CXPA07 7,5 TRCE075 TRAE075
CXPA10 10 TRCE100 TRAE100
CXPA12 12,5 TRCE125 TRAE125
CXPA15 15 TRCE150 TRAE150
CXPA20 20 2x TRCE100 TRAE200 o 2X TRAE100
CXPA25 25 TRCE 150+100 TRAE250
CXPA30 30 2x TRCE150 TRAE300 o 2X TRAE150
CXPA35 35 Sin Opción TRAE150 + TRAE200
CXPA40 40 Sin Opción TRAE200 + TRAE200
CXPA50 50 Sin Opción TRAE250 + TRAE250
- Capacitor para corrección del factor de
potencia;
- Mirilla para observar el nivel de líquido;
- Serpentines fabricados con tubos de cobre